

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2022
Processo Administrativo Nº 269/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 27/10/2022 11:18:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/11/2022 15:11:58

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-------------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: TON | Marca: MARCA PRÓPRIA | Modelo: CBUQ |
| Descrição: Concreto (asfalto) Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 500,00 | Valor Total: 250.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SAMP CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA | 036 02.810.894/0001-00 | 502,50 | 500,00 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/11/2022 15:11:59

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: SC | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIA |
| Descrição: Massa asfáltica usinada a quente ensacada em sacos de 25 Kg | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 25,82 | Valor Total: 5.164,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ROLP RENTAL EIRELI | 098 10.858.746/0001-94 | 26,40 | 25,82 | Sim |
| 2 RAJ INDUSTRIA E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP | 047 25.244.319/0001-93 | 26,40 | 26,39 | Sim |
| 3 EVOPAV- EVOLUÇÃO EM ASFALTOS LTDA- ME | 035 14.115.466/0001-47 | 26,40 | 26,40 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/11/2022 15:11:59

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: M3 Marca: LP Modelo: 2022
Descrição: Concreto usinado 25,00MPA bombeado
Quantidade: 100 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 65.000,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LAJES PATAGONA IND. E COM. LTDA | 009 | 81.097.503/0001-29 | 653,00 | 650,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO

Assinado por 1 pessoa: LAURINDO SPEROTTO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://ceuzul.1doc.com.br/verificacao/4F86-09D5-A063-04EA> e informe o código 4F86-09D5-A063-04EA





MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de **Pregão Eletrônico nº 113/2022**, que tem por objeto (Registro de Preços de concreto (asfalto) betuminoso usinado a quente (CBUQ), massa asfáltica usinada a quente ensacada e concreto usinado 25,00/MPA bombeado, para uso conforme a necessidade da Administração Municipal em serviços de tapa buraco em asfalto (o registro de preços será pelo período de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no processo.

| Proponente(s) | CNPJ | Valor R\$ |
|-----------------------------------|--------------------|------------|
| LAJES PATAGONIA IND.COMERCIO LTDA | 81.097.503/0001-29 | 65.000,00 |
| SAMP CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA | 02.810.894/0001-00 | 250.000,00 |
| ROLP RENTAL EIRELI | 10.858.746/0001-94 | 5.164,00 |

VALOR TOTAL DO PROCESSO R\$ 320.164,00

PAÇO MUNICIPAL, aos 22 de novembro de 2022

LAURINDO SPEROTTO
Prefeito Municipal



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 4F86-09D5-A063-04EA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ LAURINDO SPEROTTO (CPF 241.XXX.XXX-20) em 22/11/2022 16:50:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://ceuzul.1doc.com.br/verificacao/4F86-09D5-A063-04EA>